ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tu Mơ Rông, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự trao Quyết định thành lập Trạm Y tễ xã Tu Mơ Rông; Quyết định về

công tác cán bộ

Căn cứ Quy chế làm việc và ý kiến của tập thể lãnh đạo UBND xã (ngày

29/12/2025);

UBND xã mời dự trao các Quyết định thành lập Trạm Y tế xã Tu Mơ

Rông; Quyết định về công tác cán bộ với thành phần, thời gian, địa điểm cụ thể

như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;

- Đại diện Ban Xây dựng Đảng uỷ;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Trưởng các phòng: Kinh tế; Văn hoá - Xã hội xã;

- Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ Hành chính công;

- Tập thể Lãnh đạo, viên chức, người lao động Trạm Y tế Đăk Hà;

- Tập thể Lãnh đạo, viên chức, người lao động Trạm Y tế Tu Mơ Rông;

- Mời Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã dự và đưa tin.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 16h00’, ngày 30/12/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường trung tâm xã Tu Mơ Rông.

4. Công tác chuẩn bị: Giao phòng Văn hoá - Xã hội xã chuẩn bị chương

trình, ma két, hoa và các nội dung liên quan để trao trong buổi lễ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc, tham dự đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Thành

CHƯƠNG TRÌNH

Công bố Quyết định thành lập Trạm Y tế xã Tu Mơ Rông; Quyết định về

công tác cán bộ

(Ban hành kèm theo Giấy mời số      /GM-UBND,

ngày    tháng 12 năm 2025 của UBND xã Tu Mơ Rông)

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu (Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã

hội).

2. Thông qua Quyết định thành lập Trạm Y tế xã Tu Mơ Rông; Quyết

định về công tác cán bộ (Lãnh đạo phòng Văn hoá – Xã hội).

3. Mời lãnh đạo UBND xã lên trao Quyết định.

4. Ý kiến chỉ đạo Lãnh đạo UBND xã.

5. Đại diện Đồng chí được bổ nhiệm phát biểu ý kiến.

6. Kết thúc Hội nghị (Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội).

		2025-12-30T08:20:36+0700

		2025-12-30T09:22:40+0700

		2025-12-30T09:22:40+0700

		2025-12-30T09:22:40+0700

		2025-12-30T09:22:40+0700